[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	15 марта 2019 года
	№ 9-47

О назначении одной четвертой членов конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации Щекинского района от Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Назначить в конкурсную комиссию на замещение должности главы администрации Щекинского района от Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района:

- Савушкина Юрия Вячеславовича;

- Ермакову Оксану Валентиновну.

2. Направить настоящее решение в Собрание представителей Щекинского района.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

Ю.В. Савушкин